Et ecce un⁹ accedēt̄ ait illi: Qā ḡister bōe: qd̄ boni faciā ut habeā uitaz eternā: **Q**ui dixit ei: Quid me interrogas de bono: **Un⁹ ē bon⁹ de⁹.** **S**i aut̄ uis ad uitā igredi: sua man data. **D**icit illi: **Que⁹** Jesus ait dixit: **N**ō homicidiū facies: nō adul terabis: nō facies furtū: nō falsum

Ca.XIX.

testimonii dices: honora patrem tuum
et matrem: diliges primum tuum sicut te
ipsum. Dicit illi adolescens: Omnia hec
custodini a iuventute mea: quod ad huc
mibi deest? Ait illi Iesus. Si uis p
fectus esse uade et uede omnia quae habes et
da paupibus: et habebis thesaurum in
celo: et ueni seque me: Cuz audisset
autem adolescens uerbum: abiit tristis.
Erat enim habens multas possessioes.

RABA. Audierat forsan homo iste a domino tuis eos qui
volunt pauperes similes esse dignos interrogari regni celestis
et in certiori cupientibus esse: non pabolas sed apte postulat ex
ponit: quod merita vita eterna sequitur possit. Et id dicit: Et
ecce uenit accedit ille. Magister bo. quod bo. fa. ut ha. vita est
natura. HIE. Iste qui interrogat et adolescens et diuines erat
et superius. et in uoto discutitur sed tetragrammaton interrogatur: quod ex
eo probare possumus quod dicentes sibi dominum si vis ad vitam in
gredi: sua mada. Rursum fraudulenter interrogatur: quae
sunt illa mada: quae non sunt ipse legem aut dominum posset eidem
hunc in uerbo oratione. CHRY. in ho. Ego autem auarum quae
sunt: sed pecuniam amatorum neque recuso dicere: quia et
christus taliter euimus et redarguit: simulatorum autem nequeque: quae
non sunt securi de iuris iudicare: et maxime accusando.
Marcus autem hoc suspicionem destruit. dicit enim quod occur
res et genu flectentes rogabat eum: quae inspicies eni uerbo
de patre respondens eos quod similes esse
de patre et fratre. inquit ad eum creditos offerant
deus aut bonis dilectionis locis in viro confi
dantur: pauperes et infantes. Qui autem ei
res: et si uocant te iusti ponit dilectio
ne patrum respondit eos quod similes esse
de patre et fratre. Nec quod de patre
deinde etiam de fratre. nec de fratre de
fratre. sed de patre de fratre. GLO. Interrogatur
in ho. ut uero de patre gram in auctoritate
ficiatur. HIL. 3. dicit enim de patre
fidem et uirtutem reddit. Uic. ut aliam
di uerbo de patre ibidem accedit quod
operatur probatur. Non enim spissatum
potest: pecuniam testis laus operatur
longiorum.
Le ecce unum accordes ar
guenter hoc: quod boni faciant
et in eternum: Qui dicit et
interrogatur de bono: Ut dicit
Si autem uis ad uitam ignotam
data. Dicit illi: Quod uis
xii. Non obnubilat facias: ni
terabis: non facias frumentum: no

terra eius adduces: deo adherere suadet: et futura quer
re: et nossemus eum quod vere est bonus et radix et sors enuerionum
bonorum. ORI. Rendet et sic christus pro eius quod dicit:
Quid bona facias: quae ei declinamus a malo et facimus bonum
quatuor ad operationem ceterorum hominum quod bonum quod faci
mus: quatuor autem ad veritatem sicut ergo habet dominus. Cuius est bonus.
Bonum nostrum non est bonus. Dicere autem potest quod quae scilicet
domini propositum interrogatis non est ut faciat: vel buanum
bonum dicit: Quid me interrogatis de bono: Ac si dicit. Lu
sum patens ad ea quod dicit: cur me interrogatis de bono?
P. habet autem dicit: Si vis ad vitam agredi: sua mada. Ubi
considera quae adhuc quae extra vitam constituto nudit: Si
vis ad vitam agredi. f. m. n. vnu modum homo est extra vitam quae
est extra eum quod dicit: Ego sum vita alias autem ois quae super terram
est quis iustissimum: potest quae in umbra est vite: non autem in
ipsa vita cum sit corpe mortis circundatus. Introbit autem
quae in vitam abstinentes ab opibus mortuis appetentes aut
opera viua. Hunc autem et uera mortua: et verba viua: et cogi
tationes mortue et cogitationes viue. et id dicit: Si vis
ad vitam agredi: sua mada. AVG. de ver. do. Nec
est dicit: Si vis venire ad vitam eternam: sed Si vis venire
ad vitam: ea diffiniens vitam quam fuerit eterna vita. hic
et considerandum est quod admodum amanda sit eterna vita:
quae sic amat misera ista: et quae finienda vita. RE
MI. Demostrafat autem bis verbis: quae lex suis iplereturibus
non soli temporalia dabat: sed et vitam eternam. Et quod habet
dierat sollicitus factus interrogavit. vni sequitur: Dicit illi.
Quae: CHRY. in ho. Hoc autem non tetragrammaton dicit: sed est
alia quedam precepta esse propter legalia quam vita causa fuerint ei.
REMI. Iesus vero quae si firmo codescendens: clementis
sime legis precepta exposuit. vni sequitur: Iesus autem dicit:
Non homicidii facies. quoamque preceptorum expositio est se
quens sententia: quod dominus: Et diliges proximum tuum sicut te
ipsum. Et enim apostolus dicit: Qui diligit proximum: legez in
pleuit. Querendum est autem quare dominus tunc secunde tabule pre
cepta commemorauit. Secundum circa. s. q. forte iste studiorum
erat in dilectione dei: sive quod dilectio proximi gradus est
ascendendi ad dilectionem dei. ORI. Foris autem ista pre
cepta sufficiunt ut in principiis ut ita dicata vite agrediantur
quae non autem sufficiunt hec vel alia similia istis ad iterio
ra vite introducuntur quaeque. Qui autem propterierit unum istorum
mandatorum nec in principio vite intrabitur. CHRY. in ho.
Quia ergo dominus ea precepta commemorauerat quod erat in lege
io sequitur: Dicit illi adolescentem: Hec oia fui uia a iuventute
mea. Et neque hic sterit: sed rursus interrogatur. Quid
adhuc mihi deest? Quod et ipsum signum est vehementis
desideri. REMI. Illis autem quae in gratia perfecti esse volunt
conducit qualiter ad perfectionem venire possunt. vni sequitur:
Aut illi iesus: Si vis perficere esse: uade et uende oia quam ha
bes et da paupibus. Notanda sunt ista verba: non enim aut
Uade et mada oia quam habes: sed uade et uede. Et non
aut Aliquam sicut ananas et saphira sed dia. Et pulchre
subiungit: Que habes. Illa ei habet quae iuste posside
mus. Illa ergo quam iuste possident: uedenda sunt.
Que vero iniuste: sunt eroganda illis quibus fuerit ablata,
nec aut Da proximis aut diuinitibus: a quibus accipies si
milia: sed Da paupibus. AVG. te opibus monas
chorum: Nec attendendum in quibus monasteriis vel in quo
loco idigentibus fratribus hoc quod habebat aliquis ipse
derit. Quid enim christianorum una respub. est. Et id quis
quod est ipse quod necessarium est sibi accipit: de eo quod est christus